
 
新型コロナウイルス感染予防について 

 
お客様各位 
 
新型コロナウイルスが指定感染症として指定されたことを受け、弊社では感染拡大への防
止策として衛生強化に努めてまいります。 
 
当面の間、弊社のイベント・運営施設では、感染防止のため 
・運営スタッフがマスクを着用させていただく場合がございます。 
・手洗いやうがい、必要に応じてマスクの着用をお願いいたします。 
 
お客様が安心して説明会やイベントにご参加いただくため、皆様のご理解とご協力を賜り
ますよう、宜しくお願い申し上げます。 


